附件1
报价单
呈：玉林市中西医结合骨科医院：
	序号
	货物名称
	品牌
	产地
	规格型号
	配置参数
	数量（台/套）
	单价
	总价

	
	
	
	
	
	另附详细配置清单，word文档
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计总价：

	质保期：


                                                     公司名称（盖章）： 
                                                     联系人姓名：
                                                     联系人电话：
[bookmark: _GoBack]时间：        
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附件2
参数收集表（word文档，各厂家填写）
	项目内容
	技术参数或配置
	是否为指向性、独家参数，如是，请说明
	备注

	厂家名称
	
	
	

	品牌
	
	
	

	规格型号
	
	
	

	报价（万元）
	
	
	

	质保期（年）
	
	
	

	技术参数
	
	
	

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	…
	
	
	

	配置清单
	
	
	

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	…
	
	
	



